

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119415

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119415 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119415 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 260615637 z 28.07.2026 ID: 1036886	
		Odběratel (10628468) Drogerie Krestýn s.r.o. Šumvald 97 78385 Šumvald IČO: 19939400 Tel.: 608355110 DIČ: CZ19939400 Drogerie.Krestyn@seznam.cz	
Dodací adresa Drogerie Krestýn Dukelská 193 74242 Senov u Nového Jičína Tel.: 608355110			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428592	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354  Šarže: 2606.142, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63428591	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63428590	95250VV A1	VZOREK - VIVAPHARM - Krém na oční okolí s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204821  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.126, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63428589	950191VV A1	VZOREK - VIVAPHARM - Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204883  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2603.122, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	70g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63428588	15051VV D31A	VZOREK - Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204791  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.138, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63428579	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

7 63428577	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63428576	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 63428573	185001 G7B	SUN WATER GLITER květinová opalovací voda s betacarotenem a akcelerátorem 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209147 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D42A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63428571	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201509 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63428570	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509 Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.536Kg	145,58	176,15	21	873,48	183,43	1 056,91
12 63428569	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058662 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	248g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63428568	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml EAN:8594162058662 Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.488Kg	107,44	130,00	21	644,64	135,37	780,01
14 63428566	157909 G11B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF20 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200069 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A018, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	253g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 63428565	157909 G11B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF20 200ml 200.00ml EAN:8595635200069 Měrná cena: 803,85/l vč. DPH Šarže: G62A018, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.518Kg	132,87	160,77	21	797,22	167,42	964,64

16 63428555	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209154  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	348g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
17 63428554	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.088Kg	79,47	96,16	21	476,82	100,13	576,95
18 63428551	157902 G12A	Sun Vital Opalovací mléko OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200212  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A099, Expirace: 26.11.2028	1,00 ks	240g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 63428550	157902 G12A	Sun Vital Opalovací mléko OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200212  Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: E62A099, Expirace: 26.11.2028	6,00 ks	1.44Kg	107,44	130,00	21	644,64	135,37	780,01
20 63428545	157901 G11A	Sun Vital Opalovací mléko OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200205  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A097, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	246g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
21 63428544	157901 G11A	Sun Vital Opalovací mléko OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200205  Měrná cena: 534,65/l vč. DPH Šarže: A62A097, Expirace: 30.09.2027	6,00 ks	1.476Kg	88,37	106,93	21	530,22	111,35	641,57
22 63428541	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200229  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	1,00 ks	241g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 63428540	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200229  Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	6,00 ks	1.446Kg	120,15	145,38	21	720,90	151,39	872,29
24 63428539	50151 G22B	Panthenol 6% tělové mléko po opalování 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200472  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A116, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	458g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

25 63428538	50151 G22B	Panthenol 6% tělové mléko po opalování 400ml 400.00ml EAN:8595635200472  Měrná cena: 182,90/l vč. DPH Šarže: C62A116, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.748Kg	60,46	73,16	21	362,76	76,18	438,94
26 63428527	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211225  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
27 63428526	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211225  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.38Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
28 63428525	91104 E23B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující krém na obličej a tělo levandule 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635207648  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
29 63428524	91104 E23B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující krém na obličej a tělo levandule 200ml 200.00ml EAN:8595635207648  Měrná cena: 523,65/l vč. DPH Šarže: F62A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.536Kg	86,55	104,73	21	519,30	109,05	628,35
30 63428512	70400 E27	Herb Extract Konopné mýdlo tuhé 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635204081  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: B62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	107g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
31 63428511	70400 E27	Herb Extract Konopné mýdlo tuhé 100.00g EAN:8595635204081  Měrná cena: 607,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A125, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	642g	50,18	60,72	21	301,08	63,23	364,31
32 63428509	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
33 63428508	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	672g	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93

34 63428507	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206672  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
35 63428506	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
36 63428505	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218644  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.1Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
37 63428504	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	12.6Kg	58,84	71,20	21	706,08	148,28	854,36
38 63428500	97150 E4A	VIVAPHARM Sůl do koupele Klidný spánek 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8594056780105  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62N013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
39 63428499	97150 E4A	VIVAPHARM Sůl do koupele Klidný spánek 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780105  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62N013, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
40 63428498	97160 E8A	VIVAPHARM Sůl do koupele Lázeňská sůl 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8594056780112  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A121, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
41 63428497	97160 E8A	VIVAPHARM Sůl do koupele Lázeňská sůl 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780112  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62A121, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
42 63428496	97010 E18A	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206665  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

43 63428495	97010 E18A	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206665 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
44 63428494	97120 E5A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Cannabis a CBD 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8594056780181 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
45 63428493	97120 E5A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Cannabis a CBD 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780181 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
46 63428492	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206726 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
47 63428491	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
48 63428490	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206702 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: C62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
49 63428489	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: C62A010, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	65,46	79,21	21	392,76	82,48	475,24
50 63428488	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.1Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
51 63428487	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	12.6Kg	58,84	71,20	21	706,08	148,28	854,36

52 63428486	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
53 63428485	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
54 63428478	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201523  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	618g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
55 63428477	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml EAN:8595635201523  Měrná cena: 236,33/l vč. DPH Šarže: F62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.708Kg	117,19	141,80	21	703,14	147,66	850,80
56 63428472	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	197g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
57 63428471	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.182Kg	101,08	122,31	21	606,48	127,36	733,84
58 63428470	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201547  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	430g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
59 63428469	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.58Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
60 63428468	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

61 63428467	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.82Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
62 63428466	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s koziím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056859 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	484g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
63 63428465	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s koziím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.904Kg	56,97	68,93	21	341,82	71,78	413,60
64 63428464	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s koziím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
65 63428463	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s koziím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.808Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
	Celkem			107.596Kg						
		Sleva	1		-705,24	-853,34	21	-705,24	-148,10	-853,34
		Zaokrouhlení	1	-	0.51	0.51	0	0.51	0	0.51

QR platba



Celkem k úhradě: 16 214,00 Kč

Celkem bez DPH: 13 399,56 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	13 399,56	2 813,93	16 213,49

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana